
SENJORAI "39+" UŽDARĖ KREPŠINIO SEZONĄ 

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 14 Balandis 2014 13:42 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 15 Balandis 2014 07:17

   

  

  

Savaitgalį buvo suorganizuota krepšinio sezono uždarymo šventė Rytų Aukštaitijos senjorų
"39+" krepšinio pirmenybių dalyviams. Ji vyko Anykščių sporto ir pramogų centre.

      

  

 1 / 2



SENJORAI "39+" UŽDARĖ KREPŠINIO SEZONĄ 

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 14 Balandis 2014 13:42 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 15 Balandis 2014 07:17

  Kadangi jau oficialios rungtynės buvo sužaistos ir prizininkai aiškūs, krepšinio senjorai
susirinko sužaisti draugiškas rungtynes, sudalyvauti įvairiuose konkursuose.
  Šventės pradžioje buvo žaidžiamos rungtynės tarp Kupiškio "KUPIŠKIO" ir rinktinės, sudarytos
iš Anykščių bei Utenos komandų. Gan rezultatyvias rungtynes laimėjo kupiškėnai, įveikdami
savo varžovus rezultatu 84:69. Rezultatyviausiai Kupiškio komandos gretose žaidė
A.Adomavičius (21 taškas), D.Žibaitis (15 taškų) ir R.Alekna (13 taškų). Rinktinės gretose
S.Živatkauskas pelnė 20 taškų, S.Asačiovas 13 taškų, N.Vildžius 12 taškų, R.Tumas 11 taškų.
Po varžybų buvo vykdomas tritaškių metimų konkursas, kuriame dalyvavo 9 dalyviai. Pirmi du
geriausieji tritaškininkai, įmetę daugiausiai taškų, pateko į superfinalą. Tai ryškiai atsiplėšę nuo
savo varžovų-  anykštėnai S.Živatkauskas 16 taškų ir A.Pupelis 17 taškų. Superfinale
S.Živatkauskui pavyko atsirevanšuoti. Jis įmetė 14 taškų, tuo tarpu A.Pupelis 12 taškų. Taigi,
S.Živatkauskas antrus metus iš eilės tampa tritaškių metimų konkurso nugalėtoju. Sekantis
konkursas- baudų metimų- kas iš eilės pataikys daugiausiai  taiklių metimų nuo baudos metimų
linijos. Pirmas užsiregistravęs R.Alekna užbrėžė visiems aukštą kartelę, pataikydamas 13
paeiliui mestų baudos metimų. Po jo mėtę, kiti dalyviai tokiam rezultatui neprilygo, įmesdami
daugiausia 4 metimus, taigi nugalėtoju šiame konkurse skelbiamas R.Alekna iš Kupiškio
komandos.
   Toliau komandos buvo išrikiuotos apdovanojimų ceremonijai, kurioje prizus įteikė Lietuvos
respublikos seimo narys Ričardas Sargūnas bei "Jaros sauga" vadovas Arvydas Antanavičius.
Trečiąją vietą iškovojusiems kupiškėnams buvo įteikta taurė bei medaliai. Antrąją vietą
iškovojusiems Utenos "RL GYM" krepšininkams bus įteikta II-osios vietos taurė bei medaliai. 
   IV- ųjų Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių nugalėtojams - Anykščių "JAROS
SAUGA" krepšininkams įteikta nugalėtojų taurė bei pirmosios vietos medaliai. Naudingiausias
pirmenybių žaidėjas- M.Kildišius ("JAROS SAUGA"), kuriam bus perduota taurė atminimui, o
stabiliausiai turnyro metu sužaidusiam A.Adomavičiui ("KUPIŠKIS") įteikti RAKTA marškinėliai.
  Padėka bei atminimo dovana įteikta "JAROS SAUGA" vadovui Arvydui Antanavičiui. Taip pat
komandoms įteikti turnyro rėmėjų "Utenos alus" bei "Rokiškio sūris" prizai. Toliau komandos
rinkosi neformaliam bendravimui- sezono aptarimui.

 2 / 2


